UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 037, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

REVOGADA PELA PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 9, DE 26 DE MARÇO DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o
que consta no documento avulso nº 23068.055464/2023-79, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria de Pessoal CCAE/Ufes nº 027, de 31 de maio de 2023, para
desligar o servidor Fagner Fernandes Gazzoni (Siape nº 2349156) da Comissão Local do
Programa de Gestão e Desempenho do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
(CLPGD/CCAE).

Art. 2º A CLPG/CCAE passará a ter a seguinte composição:

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Nome Siape

Elizangela Pereira Cunha de Almeida 1847439

Fernanda Sobreira Cossate Burock 2034367

Luina Ribeiro Noia 3099454

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 037, DE 28 DE SET
	REVOGADA PELA PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 9,
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Alterar a Portaria de Pessoal CCAE/Ufes n
	Art. 2º  A CLPG/CCAE passará a ter a seguinte comp
	Nome
	Siape
	Elizangela Pereira Cunha de Almeida
	1847439
	Fernanda Sobreira Cossate Burock
	2034367
	Luina Ribeiro Noia
	3099454
	Art. 3º  Esta portaria entra em vigor a partir des